Ивановская область
Юрьевецкий муниципальный район
[bookmark: _GoBack]Совет Елнатского сельского поселения
Второго созыва
Решение

   от 30.10.2024г.                 	                       с.Елнать		                       № 188

О внесении изменений в решение от  29.07.2024 №181 «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Елнатском сельском поселении Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»

	В соответствии  с предложением Прокуратуры Юрьевецкого района от 27.09.2024 №02-41-2024 о разработке, внесении изменений и принятии  муниципальных нормативных правовых актов   в связи с вступлением в силу с 01.01.2025 изменений, принятых Федеральным законом от 22.04.2024 №94-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях  приведения нормативного правового акта в соответствие с  Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Федеральным законом    от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения,
	Совет Елнатского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в  решение от  29.07.2024 №181 следующие изменения:
1.1. пункты 5, 7, 8, 11 части 4 главы 2  Положения  исключить;
1.2. части 14 и 16  главы 5 Положения  исключить;
1.3. главы 6 и 7 Положения  исключить.
2. Обнародовать   настоящее решение в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского  сельского  поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                    		                       Г.И.Гарнова

Председатель Совета Елнатского  сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области  				                                   А.Г.Кокотова